Menyatakan  Pengadilan  Negeri  Ngawi  tidak  berwenang  mengadili 

perkara a quo;

3. Menghukum  Para  Pembanding  semula  Para  Penggugat  secara 

tanggung renteng untuk membayar biaya perkara dalam kedua tingkat 

peradilan yang dalam tingkat banding sebesar Rp. 150.000,- (seratus 

lima puluh ribu rupiah).

Demikianlah  diputuskan  dalam  rapat  Musyawarah  Majelis  Hakim 

Pengadilan Tinggi Surabaya, pada hari Selasa tanggal 16 Desember 2025 

yang terdiri dari Sifa’urosidin, S.H., M.H. sebagai Hakim Ketua, Wedhayati, 

S.H.,  M.H.  dan  Djoni  Iswantoro,  S.H.,  M.Hum.,  masing-masing  sebagai

[...]

TTD               

Tjandra Lukitawati, S.H., M.H.,

Perincian biaya:

1. Meterai Rp.     10.000,-

2. R e d a k s i Rp.     10.000,-

3. Pemberkasan Rp.   130.000,-

Jumlah Rp.   150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah);

Pengadilan Tinggi Surabaya
Panitera Tingkat Banding 
Marten Teny Pietersz S.Sos., S.H., M.H. - 196603171991031001
Digital Signature

Keterangan :
- Salinan sesuai dengan aslinya.
- Surat/dokumen ini tidak memerlukan tanda tangan basah karena telah ditandatangani secara elektronik (digital signature) dengan dilengkapi sertifikat elektronik.